
P7_TA(2010)0411 

Bemuitis režimas nurodytoms farmacinėms veikliosioms medžiagoms, 

turinčioms Pasaulio sveikatos organizacijos tarptautinį prekės ženklu 

neregistruotą pavadinimą (INN) ), ir nurodytiems produktams, naudojamiems 

galutiniams farmacijos produktams gaminti ***I 

2010 m. lapkričio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomas bemuitis režimas nurodytoms 

farmacinėms veikliosioms medžiagoms, turinčioms Pasaulio sveikatos organizacijos 

tarptautinį prekės ženklu neregistruotą pavadinimą (INN), ir nurodytiems produktams, 

naudojamiems galutiniams farmacijos produktams gaminti, ir iš dalies keičiamas Reglamento 

(EEB) Nr. 2658/87 I priedas (COM(2010)0397 – C7-0193/2010 – 2010/0214(COD)) 

 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2010)0397), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 207 straipsnį, 

pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0193/2010), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį ir 46 straipsnio 1 dalį, 

– atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto pranešimą (A7–0316/2010), 

1. priima per pirmąjį toliau pateiktą poziciją; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jo tekstą nauju tekstu; 

3. paveda Pirmininkui Parlamento poziciją perduoti Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

 



 

P7_TC1-COD(2010)0214 

Europos Parlamento pozicija, priimta 2010 m. lapkričio 23 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant 

priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. .../2010, kuriuo iš dalies 

keičiamas Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedas dėl neapmuitinamų nurodytų farmacinių 

veikliųjų medžiagų, turinčių Pasaulio sveikatos organizacijos tarptautinį prekės ženklu 

neregistruotą pavadinimą (INN), ir nurodytų produktų, naudojamų galutiniams farmacijos 

produktams gaminti 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės 

aktą, Reglamentą (ES) Nr. 1238/2010.) 

 


